

Реконструкція будівлі побутового комбінату з улаштуванням покрівлі над боксами зберігання автомобільної техніки (ДК 021:2015, код 4545000-4 -

Реконструкція)

ВМ №1

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Архітектурно-будівельні рішення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	18374,23	72,21				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	951,46	74,60				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників,	розряд	3,7					
8		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
9		машин							
10		Витрати робітників, заробітна плата яких							
11		враховується в складі:							
12		загальноновиробничих витрат	люд.год	956,11	119,05				
13									
14		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	20281,8					
15		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
16									
17		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном	маш. год	773,496	333,3				
19		внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7			257806,22				
20		ат], продуктивність 2,2 м3/хв							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КБМ201-12 варіант 1	Самоскид з мніпулятором в/п автомобіля 20т	маш. год	55,98564	<u>1450</u> 81179,18				Оренда
8	+КБМ206-247 варіант 1	Екскаватор повноповоротний колісний (планувальний)	маш. год	25,882368	<u>1500</u> 38823,55				Оренда
9	+КБМ202-1143 варіант 1	Автокран	маш. год	34,03908	<u>1000</u> 34039,08				Оренда
10	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1546,992	<u>5,45</u> 8431,11				
11	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	10,35648	<u>78</u> 807,81				
12	КБМ233-201	Машины свердлильні електричні	маш. год	126,6	<u>5,55</u> 702,63				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	37,16112	<u>13,8</u> 512,82				
14	+КБМ212-907 варіант 1	Коток вібраційний XCMG	маш. год	0,553152	<u>739,62</u> 409,12				Оренда
15	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	2,4701544	<u>83</u> 205,02				
16	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,63888	<u>4,53</u> 2,89				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		422919,43				
		Дизельне паливо	кг	2769,116					
		Електроенергія	кВт-год	238,269					
		Стиснене повітря	м3	107206,546					
		Мастильні матеріали	кг	128,034					

		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
17	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	48,6425676					
18	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	10,4607					
19	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	2,91312					
20	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	0,1079568					
21	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,1751184					
22	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	21,776868					
23	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	7,9274916					
24	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	74,8522572					
25	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	146,82186024					
26	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	149,5209048					
27	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	2,65701792					
28	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	5,6529864					
29	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	153,90239088					
30	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	4,274904					
31	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	2,084736					
32	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	165,618504					

		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
33	&C111-36-2-2K варіант 1	Металочерепиця	м2	1610	<u>600</u> 966000,00	<u>600,00</u> 966000,00	-	-	-
34	&C111-256-2 варіант 1	Плитка керамічна	м2	978,8412	<u>450</u> 440478,54	<u>450,00</u> 440478,54	-	-	-
35	+C1422-10934 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм	1000шт	66,64724	<u>6259,37</u> 417169,73	<u>6259,37</u> 417169,73	-	-	-
36	&C123-35-3	Блоки дверні металопластикові (комплектна поставка)	м2	49,791	<u>5500</u> 273850,50	<u>5500,00</u> 273850,50	-	-	-
37	&C1115-2811- 1 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	75,4	<u>3600</u> 271440,00	<u>3600,00</u> 271440,00	-	-	-
38	+C112-43 варіант 16	Лати 100х32мм	м3	21,5476	<u>12069,98</u> 260079,10	<u>12069,98</u> 260079,10	-	-	-
39	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	64,2495	<u>3800</u> 244148,10	<u>3800,00</u> 244148,10	-	-	-
40	+C112-43 варіант 1	Кроква 75х175мм	м3	19,467	<u>12069,98</u> 234966,30	<u>12069,98</u> 234966,30	-	-	-
41	&C111-17900 варіант 2	Металочерепиця (в комплекті)	м2	308,7	<u>700</u> 216090,00	<u>700,00</u> 216090,00	-	-	-
42	&C111-36-2-2K варіант 2	Металочерепиця	м2	331,2	<u>600</u> 198720,00	<u>600,00</u> 198720,00	-	-	-
43	+C1425-11688 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М50	м3	38,86466	<u>4199,35</u> 163206,31	<u>4199,35</u> 163206,31	-	-	-
44	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	42,55644	<u>3800</u> 161714,47	<u>3800,00</u> 161714,47	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+С112-43 варіант 4	Підкос 175х75мм	м3	12,7102	<u>12069,98</u> 153411,86	<u>12069,98</u> 153411,86	-	-	
46	+С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	17,46	<u>8400</u> 146664,00	<u>8400,00</u> 146664,00	-	-	
47	+С112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	17,3864	<u>8400</u> 146045,76	<u>8400,00</u> 146045,76	-	-	
48	+С114-4-У варіант 1	Плити мінераловатні, t=150 мм	м3	26,775	<u>5403,02</u> 144665,86	<u>5403,02</u> 144665,86	-	-	
49	&С123-81Н варіант 1	Блоки віконні із металопластику	м2	21,152	<u>6250,3</u> 132206,35	<u>6250,30</u> 132206,35	-	-	
50	+С121-316 варіант 1	Слухове вікно 0,95х1 м	шт	14	<u>7040</u> 98560,00	<u>7040,00</u> 98560,00	-	-	
51	+С112-43 варіант 6	Затяжка 50х150 мм	м3	7,622	<u>12069,98</u> 91997,39	<u>12069,98</u> 91997,39	-	-	
52	+С111-2012-8 варіант 1	Декоративна штукатурка	кг	486,54	<u>185,4</u> 90204,52	<u>185,40</u> 90204,52	-	-	
53	&С111-329-1	Клей для плитки	кг	6285,565	<u>14</u> 87997,91	<u>14,00</u> 87997,91	-	-	
54	+С111-253 варіант 1	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	2,045825	<u>41899,14</u> 85718,31	<u>41899,14</u> 85718,31	-	-	
55	&К584211-2072-1	Панелі перекриття бетонна ПБ 55.12-8-9 К7-5ВР1400	шт	9	<u>8377,99</u> 75401,91	<u>8377,99</u> 75401,91	-	-	
56	&С111-640-2 варіант 1	Профнастил	м2	150,15	<u>499</u> 74924,85	<u>499,00</u> 74924,85	-	-	
57	&С114-66-35 варіант 1	Плити теплоізоляційні	м2	233,295	<u>320</u> 74654,40	<u>320,00</u> 74654,40	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+С111-870 варіант 1	Сітка дротяна	м2	229,471	<u>300</u> 68841,30	<u>300.00</u> 68841,30	-	-	
59	&K584211- 2072-1 варіант 2	Панелі перекриття бетонна ПБ 51.12-8-9 К7- 5BP1400	шт	9	<u>7491.65</u> 67424,85	<u>7491.65</u> 67424,85	-	-	
60	+K581121- A012 варіант 6	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т	шт	25	<u>2584.47</u> 64611,75	<u>2584.47</u> 64611,75	-	-	
61	&K584211- 2072-1 варіант 1	Панелі перекриття бетонна ПБ 53.12-8-9 К7- 5BP1400	шт	8	<u>7771.3</u> 62170,40	<u>7771.30</u> 62170,40	-	-	
62	&C111-17900 варіант 3	Профнастил ТП8	м2	135,24	<u>449</u> 60722,76	<u>449.00</u> 60722,76	-	-	
63	&C111-17900 варіант 4	Профнастил ТП20	м2	135,24	<u>449</u> 60722,76	<u>449.00</u> 60722,76	-	-	
64	&C111-575-1-Г варіант 2	Гідроізоляційна плівка	м2	2086,271	<u>26.68</u> 55661,71	<u>26.68</u> 55661,71	-	-	
65	+С113-1439 варіант 2	Жолоб водостічний діам. 150 мм	м	137	<u>399</u> 54663,00	<u>399.00</u> 54663,00	-	-	
66	+С111-612 варіант 2	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ- 50	т	0,5292	<u>101127.27</u> 53516,55	<u>101127.27</u> 53516,55	-	-	
67	&C114-66-36 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні, товщина 50 мм	м2	212,7822	<u>250</u> 53195,55	<u>250.00</u> 53195,55	-	-	
68	&K584211- 2072-1 варіант 3	Панелі перекриття бетонна ПБ 41.12-8-9 К7- 5BP1400	шт	9	<u>5885.93</u> 52973,37	<u>5885.93</u> 52973,37	-	-	
69	+С111-1633	Шпарування для швів	кг	392,60606	<u>125</u> 49075,76	<u>125.00</u> 49075,76	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C111-2009-6-1 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 32 мм	т	1,133	<u>41702,11</u> 47248,49	<u>41702,11</u> 47248,49	-	-	
71	&C18888-6	Саморізи для покрівлі	шт	22975,2	<u>2</u> 45950,40	<u>2,00</u> 45950,40	-	-	
72	+C111-1762 варіант 1	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	316,71	<u>142,35</u> 45083,67	<u>142,35</u> 45083,67	-	-	
73	+C114-103 варіант 1	Полотно для натяжної стелі (плівка ПВХ)	м2	158,4975	<u>280</u> 44379,30	<u>280,00</u> 44379,30	-	-	
74	+C111-2011-6 варіант 1	Суміш суха CEREZIT СТ190	кг	2540,4	<u>17</u> 43186,80	<u>17,00</u> 43186,80	-	-	
75	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,455265	<u>89237,6</u> 40626,76	<u>89237,60</u> 40626,76	-	-	
76	+C1424-11608 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150]	м3	10,608	<u>3800</u> 40310,40	<u>3800,00</u> 40310,40	-	-	
77	&C111-2009-6-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,945	<u>41702,11</u> 39408,49	<u>41702,11</u> 39408,49	-	-	
78	&C111-2009-6-1 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,883	<u>41702,11</u> 36822,96	<u>41702,11</u> 36822,96	-	-	
79	+C112-43 варіант 18	Лежень 400x50мм	м3	2,678	<u>12069,98</u> 32323,41	<u>12069,98</u> 32323,41	-	-	
80	+K581121-A012 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.3-Т	шт	18	<u>1732,47</u> 31184,46	<u>1732,47</u> 31184,46	-	-	
81	+C112-43 варіант 5	Прогон 100x150мм	м3	2,5647	<u>12069,98</u> 30955,88	<u>12069,98</u> 30955,88	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	+C111-782 варіант 1	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,66348	<u>45028,72</u> 29875,66	<u>45028,72</u> 29875,66	-	-	
83	+C111-2016-2 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	90,4604	<u>330</u> 29851,93	<u>330,00</u> 29851,93	-	-	
84	+C112-43 варіант 15	Контррейка 50х30	м3	2,2248	<u>12069,98</u> 26853,29	<u>12069,98</u> 26853,29	-	-	
85	&C111-2009-6-1 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 10 мм	т	0,568	<u>44064,98</u> 25028,91	<u>44064,98</u> 25028,91	-	-	
86	&C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,56	<u>44064,98</u> 24676,39	<u>44064,98</u> 24676,39	-	-	
87	&C111-2009-6-1 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A400C, діаметр 12 мм	т	0,58	<u>41702,11</u> 24187,22	<u>41702,11</u> 24187,22	-	-	
88	+C113-1439 варіант 3	Труба водостічна діам. 200мм	м	75	<u>316</u> 23700,00	<u>316,00</u> 23700,00	-	-	
89	+C112-43 варіант 3	Стійка 100х100мм	м3	1,9261	<u>12069,98</u> 23247,99	<u>12069,98</u> 23247,99	-	-	
90	+C1424-11634 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	6,0494	<u>3800</u> 22987,72	<u>3800,00</u> 22987,72	-	-	
91	&C111-330-5	Суміш для укладання блоків	кг	1885	<u>12</u> 22620,00	<u>12,00</u> 22620,00	-	-	
92	&C111-1032-1	Металопрокат в асортименті	т	0,3982438	<u>55000</u> 21903,41	<u>55000,00</u> 21903,41	-	-	
93	+C123-514-У варіант 1	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	33,92048	<u>612</u> 20759,33	<u>612,00</u> 20759,33	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	+С1424-11633 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	5,46	<u>3800</u> 20748,00	<u>3800,00</u> 20748,00	-	-	
95	+С112-43 варіант 9	Дошка вітрова 25х250	м3	1,6892	<u>12069,98</u> 20388,61	<u>12069,98</u> 20388,61	-	-	
96	+С112-43 варіант 14	Зв'язок 50х150 мм	м3	1,6583	<u>12069,98</u> 20015,65	<u>12069,98</u> 20015,65	-	-	
97	+С111-1324 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	3,952	<u>5000</u> 19760,00	<u>5000,00</u> 19760,00	-	-	
98	+С112-43 варіант 17	Маурлат 100х120мм	м3	1,6068	<u>12069,98</u> 19394,04	<u>12069,98</u> 19394,04	-	-	
99	&С111-17900 варіант 1	Сталь листова покрівельна	м2	34,632	<u>550</u> 19047,60	<u>550,00</u> 19047,60	-	-	
100	+С111-874 варіант 1	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками	м2	62,2728	<u>300</u> 18681,84	<u>300,00</u> 18681,84	-	-	
101	+С113-1739 варіант 2	З'єднувач жолоба діам. 200 мм	шт	58	<u>316</u> 18328,00	<u>316,00</u> 18328,00	-	-	
102	+С112-43 варіант 22	Кроква 50х75мм	м3	1,442	<u>12069,98</u> 17404,91	<u>12069,98</u> 17404,91	-	-	
103	&С111-852Р-3 варіант 2	Руберойд гідроізоляційний	м2	110	<u>156,83</u> 17251,30	<u>156,83</u> 17251,30	-	-	
104	+С112-43 варіант 19	Накладка 32х200мм	м3	1,3905	<u>12069,98</u> 16783,31	<u>12069,98</u> 16783,31	-	-	
105	+К582821-579 варіант 4	Перемички з/б марки ЗПБ13-37 серія 1.038. 1- 1 вип.1	шт	18	<u>882,32</u> 15881,76	<u>882,32</u> 15881,76	-	-	
106	+С111-1624 варіант 1	Ґрунтовка бітумна	т	0,1464	<u>105847,06</u> 15496,01	<u>105847,06</u> 15496,01	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	&C1545-72-6	Снігозатримувачі	м	103	<u>150</u> 15450,00	<u>150,00</u> 15450,00	-	-	
108	+C112-43 варіант 7	Кобилка 50x130мм	м3	1,2566	<u>12069,98</u> 15167,14	<u>12069,98</u> 15167,14	-	-	
109	&C111-2009-6-1 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 14 мм	т	0,339	<u>44064,98</u> 14938,03	<u>44064,98</u> 14938,03	-	-	
110	+C111-1323 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення	т	2,958	<u>5000</u> 14790,00	<u>5000,00</u> 14790,00	-	-	
111	&C111-2009-6-1 варіант 1	Арматура	т	0,362	<u>40000</u> 14480,00	<u>40000,00</u> 14480,00	-	-	
112	+K582821-579 варіант 3	Перемички з/б марки 2ПБ19-3 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	21	<u>675,46</u> 14184,66	<u>675,46</u> 14184,66	-	-	
113	+C112-43 варіант 20	Прогон 50x75мм	м3	1,1536	<u>12069,98</u> 13923,93	<u>12069,98</u> 13923,93	-	-	
114	+C114-4-У варіант 4	Плити пінополістирольні, товщ. 100 мм	м3	3,1815	<u>4000</u> 12726,00	<u>4000,00</u> 12726,00	-	-	
115	+K582821-579 варіант 5	Перемички з/б марки 3ПБ18-37 серія 1.038.1- 1 вип.1	шт	9	<u>1413,04</u> 12717,36	<u>1413,04</u> 12717,36	-	-	
116	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	11,66	<u>1055</u> 12301,30	<u>1055,00</u> 12301,30	-	-	
117	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	26,97	<u>450</u> 12136,50	<u>450,00</u> 12136,50	-	-	
118	&C1545-42-1 варіант 1	Дюбель тарельчатий (мет) з термоголовкою	шт	1710,536	<u>7</u> 11973,75	<u>7,00</u> 11973,75	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
119	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,045	<u>3800</u> 11571,00	<u>3800.00</u> 11571,00	-	-	
120	+C113-1490 варіант 3	Тримач труби 200мм	шт	40	<u>284</u> 11360,00	<u>284.00</u> 11360,00	-	-	
121	+C113-1439 варіант 1	Ринва водостічна діам. 100 мм	м	27	<u>399</u> 10773,00	<u>399.00</u> 10773,00	-	-	
122	+C112-49 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	м3	0,873	<u>12069,98</u> 10537,09	<u>12069.98</u> 10537,09	-	-	
123	&C111-575-1-Г варіант 1	Пароізоляційна плівка	м2	478,621	<u>22</u> 10529,66	<u>22.00</u> 10529,66	-	-	
124	&C111-2009-6-1 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,213	<u>41702,11</u> 8882,55	<u>41702.11</u> 8882,55	-	-	
125	+C111-1784 варіант 1	Сітка будівельна із скловолокна	м2	243,455	<u>35</u> 8520,93	<u>35.00</u> 8520,93	-	-	
126	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	201,72234	<u>41,31</u> 8333,15	<u>41.31</u> 8333,15	-	-	
127	+C113-1739 варіант 1	Труба водостічна діам. 100мм	шт	20	<u>400</u> 8000,00	<u>400.00</u> 8000,00	-	-	
128	+C1421-9472 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт	м3	10,63911	<u>750</u> 7979,33	<u>750.00</u> 7979,33	-	-	
129	+K581121-A012 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 8. 4.6-Т	шт	8	<u>964,23</u> 7713,84	<u>964.23</u> 7713,84	-	-	
130	&C113-91-1-2	Система вирівнювання плитки	упак.	19,3402	<u>375</u> 7252,58	<u>375.00</u> 7252,58	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
131	+C112-43 варіант 8	Брусок 50х50	м3	0,5974	<u>12069,98</u> 7210,61	<u>12069,98</u> 7210,61	-	-	
132	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба гумова	кг	39,7854	<u>180</u> 7161,37	<u>180,00</u> 7161,37	-	-	
133	+C111-2014-4 варіант 1	Грунтувальна фарба силіконова Ceresit СТ 15	кг	30,634	<u>233,5</u> 7153,04	<u>233,50</u> 7153,04	-	-	
134	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	20,31156	<u>350</u> 7109,05	<u>350,00</u> 7109,05	-	-	
135	&C18888-6 варіант 1	Саморізи по металу	шт	3496	<u>2</u> 6992,00	<u>2,00</u> 6992,00	-	-	
136	+C112-43 варіант 21	Стійка 50х75мм	м3	0,5768	<u>12069,98</u> 6961,96	<u>12069,98</u> 6961,96	-	-	
137	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	1,84512	<u>3700</u> 6826,94	<u>3700,00</u> 6826,94	-	-	
138	+C113-1490 варіант 2	Муфта труби діам.200 мм	шт	20	<u>341</u> 6820,00	<u>341,00</u> 6820,00	-	-	
139	+C112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,564518	<u>12069</u> 6813,17	<u>12069,00</u> 6813,17	-	-	
140	&C112-44-1	Дошка підвіконна	м	11,934	<u>550</u> 6563,70	<u>550,00</u> 6563,70	-	-	
141	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,419	<u>4554,34</u> 6462,61	<u>4554,34</u> 6462,61	-	-	
142	+C111-612 варіант 1	Мастика морозостійка бітумно-масляна	т	0,0756	<u>85344,68</u> 6452,06	<u>85344,68</u> 6452,06	-	-	
143	+C111-78 варіант 1	Бітуми нафтові покрівельні	т	0,056625	<u>107515,07</u> 6088,04	<u>107515,07</u> 6088,04	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
144	+C130-1156 варіант 2	Воронка водостічна 200/150	шт	10	<u>568</u> 5680,00	<u>568,00</u> 5680,00	-	-	
145	&C111-2009-6-1 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 16 мм	т	0,124	<u>44064,98</u> 5464,06	<u>44064,98</u> 5464,06	-	-	
146	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,0595	<u>90528,7</u> 5386,46	<u>90528,70</u> 5386,46	-	-	
147	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	1,413	<u>3800</u> 5369,40	<u>3800,00</u> 5369,40	-	-	
148	+K582821-579 варіант 6	Перемички з/б марки ЗПБ34-4 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	<u>1651,46</u> 4954,38	<u>1651,46</u> 4954,38	-	-	
149	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0223372	<u>219282</u> 4898,15	<u>219282,00</u> 4898,15	-	-	
150	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	1,25	<u>3700</u> 4625,00	<u>3700,00</u> 4625,00	-	-	
151	+C113-1490 варіант 4	Лійки 150/200мм	шт	10	<u>436</u> 4360,00	<u>436,00</u> 4360,00	-	-	
152	+K581121-A012 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3-Т	шт	5	<u>862,51</u> 4312,55	<u>862,51</u> 4312,55	-	-	
153	&C111-1797-1-Т варіант 1	Піна монтажна	л	16,39823	<u>252,4</u> 4138,91	<u>252,40</u> 4138,91	-	-	
154	+C113-1885 варіант 1	Коліно труби діам. 90мм	шт	19	<u>213</u> 4047,00	<u>213,00</u> 4047,00	-	-	
155	+K581121-A012 варіант 5	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т	шт	3	<u>1345,32</u> 4035,96	<u>1345,32</u> 4035,96	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	+С112-43 варіант 10	Упорний брус 50х75	м3	0,309	<u>12069,98</u> 3729,62	<u>12069,98</u> 3729,62	-	-	
157	+С123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	5,78	<u>625,4</u> 3614,81	<u>625,40</u> 3614,81	-	-	
158	+С112-58 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,28672	<u>12069</u> 3460,42	<u>12069,00</u> 3460,42	-	-	
159	+К582821-579 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-2 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	8	<u>430,07</u> 3440,56	<u>430,07</u> 3440,56	-	-	
160	+С113-1885 варіант 4	Коліно 200мм	шт	10	<u>341</u> 3410,00	<u>341,00</u> 3410,00	-	-	
161	+С112-43 варіант 23	Брус 75х50	м3	0,2678	<u>12069,98</u> 3232,34	<u>12069,98</u> 3232,34	-	-	
162	&С123-33-4 варіант 1	Зливи віконні	м	12,1329	<u>266</u> 3227,35	<u>266,00</u> 3227,35	-	-	
163	+С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,381	<u>8000</u> 3048,00	<u>8000,00</u> 3048,00	-	-	
164	&С121-267-1 варіант 1	Каркас для натяжної стелів (комплектна поставка)	м2	150,95	<u>20</u> 3019,00	<u>20,00</u> 3019,00	-	-	
165	+С112-43 варіант 2	Маурлат 100х100мм	м3	0,2472	<u>12069,98</u> 2983,70	<u>12069,98</u> 2983,70	-	-	
166	+С113-1885 варіант 3	Тримач жолоба 150мм	шт	19	<u>128</u> 2432,00	<u>128,00</u> 2432,00	-	-	
167	+С111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	70	<u>34,37</u> 2405,90	<u>34,37</u> 2405,90	-	-	
168	+С111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	42,34	<u>55</u> 2328,70	<u>55,00</u> 2328,70	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	+С113-991 варіант 1	кронштейн ринва	шт	14	<u>156</u> 2184,00	<u>156,00</u> 2184,00	-	-	
170	&С111-1624-3	Грунтовка бітумна праймер	л	25,2	<u>80</u> 2016,00	<u>80,00</u> 2016,00	-	-	
171	+С113-991 варіант 2	Заглушка жолоба 150мм	шт	14	<u>143</u> 2002,00	<u>143,00</u> 2002,00	-	-	
172	+С113-1885 варіант 2	Хомут труби діам.90мм з гаком	шт	19	<u>100</u> 1900,00	<u>100,00</u> 1900,00	-	-	
173	+С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,0207	<u>90000</u> 1863,00	<u>90000,00</u> 1863,00	-	-	
174	+С130-1156 варіант 1	Лійка ринви діам. 100 мм	шт	4	<u>436</u> 1744,00	<u>436,00</u> 1744,00	-	-	
175	+К582821-579 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1- 1 вип.1	шт	3	<u>521,31</u> 1563,93	<u>521,31</u> 1563,93	-	-	
176	&С111-1375-6 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	103,788	<u>14</u> 1453,03	<u>14,00</u> 1453,03	-	-	
177	+С111-818-1 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0236938	<u>59447,72</u> 1408,54	<u>59447,72</u> 1408,54	-	-	
178	+С112-53 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,113836	<u>12069,98</u> 1374,00	<u>12069,98</u> 1374,00	-	-	
179	+С111-175 варіант 1	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0166824	<u>80826,41</u> 1348,38	<u>80826,41</u> 1348,38	-	-	
180	+С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0096	<u>140000</u> 1344,00	<u>140000,00</u> 1344,00	-	-	
181	+С111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	33,04	<u>40</u> 1321,60	<u>40,00</u> 1321,60	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	+K581121-A012 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 8. 4.3-Т	шт	2	<u>656,55</u> 1313,10	<u>656,55</u> 1313,10	-	-	
183	+C1424-11620 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,3281	<u>3800</u> 1246,78	<u>3800,00</u> 1246,78	-	-	
184	+C112-43 варіант 11	Накладка 50x150мм	м3	0,103	<u>12069,98</u> 1243,21	<u>12069,98</u> 1243,21	-	-	
185	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,0204382	<u>60000</u> 1226,29	<u>60000,00</u> 1226,29	-	-	
186	&C111-2009-6-1 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 12 мм	т	0,027	<u>44064,98</u> 1189,75	<u>44064,98</u> 1189,75	-	-	
187	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00836	<u>140000</u> 1170,40	<u>140000,00</u> 1170,40	-	-	
188	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0081977	<u>140000</u> 1147,68	<u>140000,00</u> 1147,68	-	-	
189	+C112-43 варіант 13	Підкладна дошка 50x250мм	м3	0,0927	<u>12069,98</u> 1118,89	<u>12069,98</u> 1118,89	-	-	
190	+C1421-9465 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт	м3	1,38	<u>750</u> 1035,00	<u>750,00</u> 1035,00	-	-	
191	+C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0163378	<u>60630,62</u> 990,57	<u>60630,62</u> 990,57	-	-	
192	+C1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	14	<u>70,42</u> 985,88	<u>70,42</u> 985,88	-	-	
193	+C114-4-У варіант 3	Плити мінераловатні, товщ.20мм	м3	0,21012	<u>4200</u> 882,50	<u>4200,00</u> 882,50	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
194	+С111-822 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,01381	<u>60630,63</u> 837,31	<u>60630,63</u> 837,31	-	-	
195	&С111-217-УН варіант 1	Герметик силіконовий	л	2,44739	<u>326,7</u> 799,56	<u>326,70</u> 799,56	-	-	
196	&С111-1701-1- М	Гермобутил	кг	3,43629	<u>184,1</u> 632,62	<u>184,10</u> 632,62	-	-	
197	+С113-1490 варіант 1	Заглушка ринви 100 мм	шт	4	<u>143</u> 572,00	<u>143,00</u> 572,00	-	-	
198	+С112-43 варіант 12	Накладка 32х150мм	м3	0,0412	<u>12069,98</u> 497,28	<u>12069,98</u> 497,28	-	-	
199	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00450648	<u>90000</u> 405,58	<u>90000,00</u> 405,58	-	-	
200	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	2,20432	<u>150</u> 330,65	<u>150,00</u> 330,65	-	-	
201	+С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00198	<u>140000</u> 277,20	<u>140000,00</u> 277,20	-	-	
202	+С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2- 3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,041722	<u>5000</u> 208,61	<u>5000,00</u> 208,61	-	-	
203	+С123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,0153	<u>9256,6</u> 141,63	<u>9256,60</u> 141,63	-	-	
204	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	0,0014415	<u>60000</u> 86,49	<u>60000,00</u> 86,49	-	-	
205	+С111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,002745	<u>30508,78</u> 83,75	<u>29305,49</u> 80,44	<u>605,08</u> 1,66	<u>598,21</u> 1,65	30 км.
206	+С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,108	<u>609,6</u> 65,84	<u>609,60</u> 65,84	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
207	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,001153	<u>5000</u> 5,77	<u>5000,00</u> 5,77	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
208	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	266,1281	-	-			
209	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,628	<u>184,55</u> 115,89	<u>184,55</u> 115,89			
		Разом	грн.		115,89	115,89			
		Разом по розділу III	грн.		7468843,16	7468839,85	1,66	1,65	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	504,397					
		Стиснене повітря	м3	107206,546					
		Мастильні матеріали	кг	128,662					
		Дизельне паливо	л	3257,783					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

(посада, підпис, ініціали, прізвище)]

Перевірив

(посада, підпис, ініціали, прізвище)]

